Far Eeastern

Ein hochgefahrlicher Virus ist in Schokoladeneiern endeckt worden. Ist der Osterhase durchgedreht oder ist es
nur ein billiger Werbegag?Wir gehen dem Panikverbreiter au die Spur.

Datum

06.05

13.05

20.05

25.05

27.05

02.06

10.06

17.06

24.06

01.07

08.07

15.07

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:45

14:00 - 16:15

14:00 - 16:45

15:00 - 16:30

14:00 - 17:00

20:00 - 22:30

07:45 - 16:00

Stand: 07.02.26

QP 2-06 - Fahnli Buffel

Ort
Keine Ubung
Vitaparcours Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Spital Affoltern

Pfila

Fahliplatz

Pfadiheim Schwandenholzli
Hedingerweiher

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Keine UBUNG

Weiteres

(Pff in Yverdon)

Abteilungstibung

Auffahrtswanderung, siehe Féhrte

PfiLa bis 5.6. (unbedingt anmelden!)

Tent-Up, danach Fahrteweekend

Badehosen mitnehmen

Papiersammlung Buebepfadi, beim Pfadiheim
Schwandenhélzli (Zeitdauer ungewiss)

Beginn Sommerferien, SoLa ab 16.7.06



